ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НУРЛАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

№

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района Республики
Татарстан от 14.06.2022 № 625 «Об
утверждении Положения о порядке
размещения сезонных нестационарных
торговых объектов на территории
г.Нурлат»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с
законодательством, в соответствии с Федеральными законами от 26.12.1995 №
208-ФЗ «Об акционерных обществах», от 08.02.1998 № 14-ФЗ «Об обществах с
ограниченной ответственностью», Федеральным законом от 06.04.2015 № 82-ФЗ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации в части отмены обязательности печати хозяйственных обществ"
Исполнительный комитет Нурлатского муниципального района Республики
Татарстан

1. Внести изменения в Положение об организации и проведении аукциона
по продаже размера платы за заключение договора на размещение сезонных
нестационарных торговых объектов на территории г.Нурлат, утвержденное
постановлением Исполнительного комитета Нурлатского муниципального
района Республики Татарстан от 14.06.2022 № 625, изложив пункт 8.4.2. в
следующей редакции:

«8.4.2. документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление
действий от имени заявителя - юридического лица (копия решения о
назначении или об избрании либо приказа о назначении физического лица
на должность, в соответствии с которым такое физическое лицо обладает
правом действовать от имени заявителя без доверенности (далее -
руководитель). В случае если от имени заявителя действует иное лицо,
заявка должна содержать также доверенность на осуществление действий
от имени заявителя, подписанную руководителем заявителя (для
юридических лиц) или уполномоченным этим руководителем лицом, либо
нотариально заверенную копию такой доверенности. В случае если
указанная доверенность подписана лицом, уполномоченным

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

руководителем заявителя, заявка должна содержать также документ,
подтверждающий полномочия такого лица;».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на

Официальном портале правовой информации Республики Татарстан
(pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте Нурлатского муниципального района
Республики Татарстан (nurlat.tatarstan.ru),

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района по экономике.

И.о. руководителя Р.Г. Гиниятуллин